EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO nº 05/2023

A Prefeitura do Município de São Vicente, nos termos da legislação vigente, torna público o quesegue:
1- As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no Concurso Público 05/2023,conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.
2- Não houve recursos contra a classificação divulgada no dia 02 de abril de 2024.

São Vicente, 09 de abril de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATECONCURSO PÚBLICO 05/2023
C.E. = Conhecimentos EspecíficosL.P. = Língua PortuguesaTít. = Notas Prova de TítulosP.P. = Notas Prova Prático-Profissional
Lista Especial (Candidato com deficiência habilitado)
Cargo: 501- PROCURADORMUNICIPAL

Total de Critérios de Desempate DefClassif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. P.P. Tít. Data Nasc.Fisico1º VITOR CARMONA FERREIRA 060825 89,50 42,00 9,00 33,50 1,00 24/11/1989 Sim

Cargo: 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
Total de Critérios de Desempate DefClassif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. P.P. Tít. Data Nasc.Fisico1º JAIME SOUZA SANTOS JUNIOR 060147 78,00 34,00 10,00 27,00 0,00 08/01/1965 Sim2º MARIA PEREIRA DA SILVA 061227 78,00 34,00 8,00 33,00 1,00 12/04/1975 Sim3º GLAUCO DE OLIVEIRA VOIGT 061256 73,00 24,00 9,00 35,00 0,00 21/01/1999 Sim4º LEONARDO RAMOS COSTA 060203 67,00 26,00 8,00 26,00 2,00 12/03/1984 Sim

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
Cargo: 501- PROCURADORMUNICIPAL

Total de Critérios de Desempate DefClassif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. P.P. Tít. Data Nasc.Fisico1º RAQUEL LAMEIRA FERRO DOS SANTOS 061009 99,00 48,00 10,00 39,00 2,00 03/08/1985 -2º FERNANDO MOREIRA DARDAQUI BIANCHI 060700 92,00 44,00 9,00 35,00 2,00 23/02/1995 -3º MATHEUS SALINO FERRARO 061111 90,50 42,00 9,00 33,50 2,00 29/11/1991 -4º CELSO JOAQUIM JORGETTI JUNIOR 060961 90,00 44,00 9,00 35,00 0,00 16/01/1982 -5º FERNANDA HOUCH SARRA 060022 89,50 42,00 10,00 33,50 1,00 21/11/1993 -6º VITOR CARMONA FERREIRA 060825 89,50 42,00 9,00 33,50 1,00 24/11/1989 Sim7º LIDIA CRISTINNA DUTRA MAGESTE 060615 85,50 42,00 10,00 29,50 1,00 12/08/1988 -8º PETTERSON GENTIL DE AQUINO SILVA 061483 83,50 42,00 9,00 26,50 1,00 09/12/1989 -9º RENAN MARANHÃO PERSICO MANHA 060624 83,00 40,00 10,00 28,00 1,00 30/01/1992 -10º LUIZ NERY NETO 060023 82,50 46,00 8,00 26,50 0,00 29/05/1973 -

Cargo: 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
Total de Critérios de Desempate DefClassif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. P.P. Tít. Data Nasc.Fisico1º ANA CAROLINA DOBOS FERNANDES 060128 93,00 38,00 10,00 37,00 2,00 11/12/1996 -2º JONATHAS RAMOS DE CASTRO 061468 91,00 32,00 11,00 33,00 8,00 30/03/1992 -3º VICTOR MENDES GLORIA 060594 90,00 36,00 11,00 38,00 0,00 24/10/1996 -4º JULIANA CIOCCA MARTINS 060082 89,00 38,00 11,00 37,00 0,00 08/11/1994 -5º WELLINGTON MORIYUKI KAGUE 060454 89,00 36,00 11,00 35,00 1,00 13/12/1994 -6º BEATRIZ COELHO ALVES CORDEIRO 060232 88,00 38,00 10,00 31,00 2,00 13/08/1990 -7º BRUNO DE CARVALHO SILVA 060719 87,00 38,00 9,00 34,00 1,00 14/03/1993 -8º DIEGO BEZERRA PEREIRA 060545 87,00 34,00 11,00 34,00 2,00 22/05/1985 -9º GISELLE PRISCILLA SANTOS SANT ANNA 060883 86,00 40,00 8,00 31,00 2,00 05/01/1983 -10º RAQUEL BAUER CAVALCANTI 061294 86,00 36,00 8,00 36,00 1,00 13/12/1995 -

11º THIAGO NOGUEIRA ARAUJO 061058 86,00 32,00 11,00 34,00 3,00 27/07/1989 -12º LUIS FELIPE CARRARI DE AMORIM 061454 86,00 26,00 12,00 33,00 8,00 27/03/1978 -13º RODRIGO LIMETRE MORENO 060956 85,00 36,00 8,00 36,00 1,00 13/06/1997 -14º VIVIAN SABACK DE FREITAS MACHADO 060222 85,00 34,00 11,00 34,00 2,00 20/10/1980 -15º RAFAELA GARCIA RAMOS 061460 84,00 38,00 8,00 35,00 0,00 03/09/1998 -16º FELIPE SOUTO FERREIRA 060131 84,00 36,00 12,00 35,00 0,00 23/01/1996 -17º IAGO RODRIGUES ERVANOVITE 061276 84,00 34,00 10,00 34,00 1,00 10/04/1993 -18º MATHEUS MARCELINO MARTINS 061536 83,00 38,00 8,00 31,00 0,00 27/03/1976 -19º CHRISTOPHER NICHOLAS VALÉRIO DA SILVA060981 83,00 34,00 12,00 30,00 1,00 26/05/1995 -20º DANIEL ARAÚJO DE ASSIS 060960 83,00 34,00 7,00 35,00 2,00 27/06/1995 -21º FRANCISCO CHAGAS HOLANDA 060623 82,00 38,00 9,00 29,00 1,00 31/08/1968 -22º GABRIELE TIEMI DOS SANTOS 061340 82,00 38,00 6,00 34,00 2,00 28/10/1992 -23º LEANDRO MUTARELLI ZANQUETTA 061521 82,00 34,00 9,00 30,00 2,00 28/11/1990 -24º VERÔNICA SIMÕES DIAS DINIZ CANUTO 061215 81,00 34,00 10,00 31,00 1,00 19/12/1988 -25º LUCAS NOWILL DE AZEVEDO 061358 81,00 34,00 10,00 29,00 1,00 16/08/1991 -26º KLEBER SATO RODRIGUES DE CASTRO 060606 81,00 34,00 10,00 29,00 1,00 16/08/1995 -27º JOÃO FILIPE FERNANDES DA COSTA 060024 81,00 28,00 11,00 36,00 2,00 15/06/1996 -28º MÔNICA GICELE SOARES DA SILVA 060659 80,00 36,00 7,00 32,00 2,00 30/04/1993 -29º MARIZANGELA LIMA SOARES 060253 80,00 30,00 9,00 33,00 4,00 04/05/1987 -30º DOUGLAS VIOLA BARBOSA 061498 80,00 24,00 11,00 36,00 2,00 15/12/1980 -31º GUILHERME ANTONIO MOREIRA 060565 79,00 34,00 11,00 28,00 0,00 21/05/1994 -32º EDUARDO VIANNA FERRAZ DE CAMARGO 060995 79,00 34,00 10,00 29,00 3,00 19/12/1977 -33º MARIA GABRIELLI BARROS 060760 79,00 34,00 7,00 34,00 0,00 17/11/1999 -34º FERNANDO ALVARES FAGUEIRO 060458 79,00 34,00 7,00 32,00 2,00 12/02/1975 -35º MAX ROBERTO DA SILVA 060055 79,00 32,00 8,00 37,00 0,00 02/04/1995 -36º ARLINDO FERRAZ DA SILVA JÚNIOR 061466 79,00 30,00 10,00 32,00 0,00 15/03/1995 -37º JAIME SOUZA SANTOS JUNIOR 060147 78,00 34,00 10,00 27,00 0,00 08/01/1965 Sim38º MARIA PEREIRA DA SILVA 061227 78,00 34,00 8,00 33,00 1,00 12/04/1975 Sim39º ANTONIO MAXIMO DE OLIVEIRA FILHO 061018 78,00 30,00 9,00 34,00 1,00 11/06/1969 -40º MARCOS COSTA LEITE 060880 78,00 26,00 12,00 33,00 2,00 09/10/1979 -41º TAINARA SOUZA 061474 77,00 34,00 7,00 33,00 0,00 21/06/1988 -42º FERNANDO FRAZÃO PERES 060799 77,00 34,00 7,00 30,00 1,00 08/11/1999 -43º ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 060553 77,00 30,00 11,00 32,00 0,00 28/09/1969 -44º MARIANA ANTUNES NUCCI 061091 76,00 36,00 9,00 28,00 0,00 10/07/1991 -45º REUEL FORMAGGI DA SILVA 060933 76,00 36,00 7,00 29,00 0,00 07/08/1992 -46º WESLEI FERNANDES DO NASCIMENTO 061191 76,00 34,00 7,00 34,00 0,00 22/04/1985 -47º HELORA HANNA DA SILVA RETKE 060591 76,00 30,00 8,00 30,00 1,00 11/05/1996 -48º ESTELA FERREIRA CAETANO CARVALHO 060243 76,00 28,00 7,00 33,00 1,00 06/07/1984 -49º TATIANE PEREIRA SANTOS FREITAS 060419 75,00 36,00 7,00 27,00 1,00 19/08/1993 -50º CELSO DA SILVA SANTOS 061195 75,00 34,00 7,00 29,00 0,00 26/06/1989 -51º JULIANA CORDEIRO MACHADO 060611 75,00 28,00 11,00 29,00 0,00 30/06/1991 -52º ORLANDO VINICIUS FERREIRA MENEZES 061314 75,00 26,00 10,00 32,00 0,00 18/05/1995 -53º MARCELLO CAVALCANTE E CASTRO 061419 74,00 36,00 8,00 25,00 1,00 30/07/1996 -54º SARAH NASCIMENTO DOMINGOS 060909 74,00 34,00 7,00 28,00 0,00 08/10/1992 -55º GISELE DE LOURDES FRISO SANTOS 060979 74,00 30,00 10,00 25,00 5,00 09/08/1973 -56º DANIELLE LOUISE SILVA GOMES PEREIRA 061078 74,00 30,00 8,00 29,00 1,00 17/07/1994 -57º RICARDO CAMPOS GOMES 060282 73,00 36,00 7,00 25,00 2,00 15/01/1990 -58º LUCAS ALVES PEREIRA DA SILVA 060064 73,00 34,00 5,00 29,00 1,00 25/09/1989 -59º EDUARDA MELO ZEFERINO DA SILVA 061066 72,00 36,00 7,00 26,00 0,00 06/03/1999 -60º KLEBER SAMPAIO RIBEIRO FILHO 060161 72,00 32,00 10,00 27,00 1,00 01/06/1995 -61º JOÃO PEDRO FIGUEIRA RODRIGUES FEIO 061042 72,00 28,00 10,00 27,00 0,00 03/07/2000 -62º ANDRESSA ZORZENONI MORÁN 060180 72,00 26,00 11,00 29,00 0,00 27/04/1994 -63º VÂNIA ROSA RIBEIRO 060336 71,00 34,00 7,00 24,00 1,00 18/02/1976 -64º LUÍSA DE OLIVEIRA BRITTO 060032 71,00 32,00 9,00 26,00 1,00 24/09/1991 -65º RODRIGO CAVALCANTE CUNHA SILVA 061192 71,00 32,00 8,00 28,00 0,00 24/08/1996 -66º LISANDRO BOURGUIGNON SCAPIN BOHM 060346 71,00 30,00 10,00 23,00 1,00 15/04/1984 -67º LETÍCIA FRAZÃO MARGONAR 060576 71,00 26,00 10,00 29,00 0,00 03/02/2000 -68º DEBORA HURTADO OLIVEIRA DA SILVA 061196 71,00 26,00 10,00 28,00 1,00 22/08/1996 -69º MURILO CÉSAR DE FRANÇA BATISTA 060310 71,00 26,00 10,00 28,00 0,00 14/01/1988 -70º YURI GUARDIA CARTOLANO 061584 70,00 24,00 11,00 28,00 0,00 26/07/1991 -71º MILTON MAMANI MAMANI 060425 69,00 34,00 6,00 25,00 2,00 28/01/1991 -